
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОВЕТ РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 31.03.2016                                                                                              № 3/3 . 
 
О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Нагорного сельского поселения от 
21.12.2015 № 5/6 «Об установлении учетной нормы 
общей площади жилого помещения и нормы 
предоставления площади жилого помещения по 
договору социального найма на территории 
Нагорного сельского поселения»  
 

 

 
В соответствии с пунктом 5 протокола Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения от 21.12.2015 №6, в связи с допущенной 
технической ошибкой, Совет народных депутатов Нагорного сельского 
поселения  
РЕШИЛ:  

1. Внести в решение Совета народных депутатов Нагорного сельского 
поселения от 21.12.2015 № 5/6 «Об установлении учетной нормы общей 
площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого 
помещения по договору социального найма на территории Нагорного 
сельского поселения» следующие изменения:  

- в пункте 1 цифры «12» заменить на цифру «9».  
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                О. В. Галевский  


